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TERMOELEKTRISK AVFUKTER @SEIFERT

3039303 wogwaoisend innovaliv
Termoelektrisk avfukter — TG 3039 Innfelt mont.

o Avfukter 23 ml/time

« For innendars/utendars applik.
« VVegg, innfelt eller DIN-skinne
« IP 56

PRODUKTBESKRIVELSE

Termoelektrisk avfukter TG 3039 er en avfukter som er tatt frem for a trekke ut fuktigheten i mindre el-tavler og skap. Driftsspenningen er 24 V DC
» For innenders og utendgrs applikasjoner
» Vedlikeholdsfri
« Fleksible montering mater: Vegg montert, innfelt eller for DIN-skinne
* |P 56

» Kondensvannpumpe finnes som tilbehar

Disse kan avfukte 23 ml/time.

Innfelt Vegg montert DIN-skinne / Skru montering

TEKNISKE DATA

Dimensjoner AxBxC (DxE)176x136x(72+61)
Effekt 50 W

Effekt maks. 58 W

Farge hus Svart/gra

Godkjenninger CE

IP-klasse kape IP56

Maks. strom 24 A



Materiale sentral
Matespenning
Startstrem

Strem nominell

Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Vekt
161,5
[6.36]
O
© | &% MOUNTING TEMPLATE
8¢ |l ~ RECESS MOUNT
152
[5.98]

65°C

1,8 kg

6
[-24]

D ® CE



	TERMOELEKTRISK AVFUKTER
	3039303  Termoelektrisk avfukter – TG 3039 Innfelt mont.
	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA



